

Kære xx

Har du overvejet uddannelse eller efteruddannelse? Uanset om dit svar er ja eller nej, så læs med lidt længere. Som medlem af FOA har du rigtig mange muligheder for at få hjælp til at komme i gang med en uddannelse inden for vores fælles arbejdsområde. Og jeg vil rigtig gerne hjælpe dig med at undersøge, hvad der kunne være godt for dig.

Hvis det er lang tid siden du sidst var på skolebænken, er det måske ikke lige en erhvervsuddannelse, du forestiller dig kunne være spændende. Eller hvis du har udfordringer med at skrive, læse eller noget tredje, så er det alt sammen noget vi kan snakke om og finde en løsning på. FOA har fx forløb der hedder "Bedre til ord, tal og IT", og "Godt på vej forløb" som kan være en god start på kompetenceudvikling.

- Jeg kan fortælle dig om uddannelsen til [indsæt: pædagogisk assistent eller social- og sundhedshjælper og social- og sundhedsassistent] og kender flere der har taget uddannelsen, som vil kunne svar på spørgsmål om, hvordan deres oplevelse har været.
- Jeg kan også hjælpe dig med at få overblik over, hvad der kan tages af fx AMU-kurser, hvis du ikke har lyst til at gå i gang med en længerevarende uddannelse, eller som kan gøre dig klar til at tage en erhvervsuddannelse. FOA tilbyder støtte til de såkaldte "godt på vej" forløb, som er skræddersyet til dem, der ikke er helt klar til at forpligte sig til en uddannelse endnu.
- Jeg kan også hjælpe dig med at tage en snak med din leder, og få lagt en god plan for din kompetenceudvikling.
- Og sammen med FOA Nordsjælland kan vi få styr på hvilke tilskudsordninger, der kan søges, så din arbejdsplads får refunderet meget af udgiften ved at have dig på uddannelse. Og også få hjælp til uddannelsesaftale, ansøgning, kontakt til skolen mv.

Jeg håber du er blevet nysgerrig på hvad dine muligheder kunne være?? Kontakt mig meget gerne til en uforpligtende snak om, hvad vi sammen kan gøre for dig! [indsæt kontaktinformation]

Med venlig hilsen din tillidsrepræsentant

[indsæt navn]